ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2023 г. № 443

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Примерный план засед аний

Правительства Республики Дагестан на июль - дека(эр>ь 2023 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Ресггублики Дагестан

на июль - декабрь 2023 года, утвержденный постановлением П])авительства Рес

публики Дагестан от 30 июня 2023 г. № 258 «О Примерном плане заседаний Пра

вительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2023 года» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2023, 30 июня,

№ 05002011536; 29 августа, № 05002011832; 29 сентября, № 05002012033;
13 октября, №05002012110), изменение, исключив в разделе «16 ноября

2023 года» пункт 2.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОКЗВОДСТ

№1

щдседатель Правительства

Республики Дагестан А. Аб^(улмуслимов